

# Kontrollutvalgets uttalelse om Hitra storkjøkkens årsregnskap for 2016

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Hitra kommune

**Møtedato**

08.05.2017

**Saknr**

09/17

**Saksbehandler** Torbjørn Berglann

**Arkivkode** FE - 216

**Arkivsaknr** 16/190 - 8

---

**Kontrollutvalgssekretariatets innstilling**

Vedlagte forslag til uttalelse vedtas og oversendes kommunestyret med kopi til formannskapet.

**Vedlegg**

Kontrollutvalgets uttalelse om årsregnskapet for Hitra storkjøkken KF 2017

Revisjonsberetning Hitra storkjøkken KF 2016

Årsberetning 2016 Hitra storkjøkken KF

Årsregnskap 2016 Hitra storkjøkken KF

**Saksutredning**

Kontrollutvalget skal i henhold til kontrollutvalgsforskriften uttale seg om årsregnskapet til Hitra storkjøkken KF til kommunestyret. Kopi av uttalelsen sendes formannskapet, slik at den foreligger når formannskapet avgir innstilling til kommunestyret. Grunnlaget for uttalelsen er årsregnskapet, årsberetningen og revisjonsberetningen.

Regnskapet viser et netto driftsresultat på kr 96 975 og et regnskapsmessig mindreforbruk på kr 289 825. Det går fram av årsberetningen at storkjøkkenet har hatt et uventet fall i deler av inntektene, men at dette likevel ikke har fått konsekvenser da inntektene har økt på ander områder. Storkjøkkenet har ikke lenger gjeld og driften av foretaket framstår som god.

Revisjon Midt-Norge IKS har revidert Hitra Storkjøkken KF i samsvar med kommuneloven, god kommunal revisjonsskikk og internasjonale revisjonsstandarder. Revisjonen konkluderer med at regnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrift og at det gir en dekkende framstilling av den finansielle stillingen pr. 31.12.2016 samt resultatet for regnskapsåret. Revisjonen har ikke spesielle kommentarer til årsregnskapet eller til årsberetningen.

Styret i Hitra Storkjøkken KF behandlet regnskapet på styremøte 13.2.2016 og godkjente regnskap og årsberetning.

Kontrollutvalget kan anbefale kommunestyret å godkjenne årsregnskapet for 2016.

**Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon**

Sekretariatet anbefaler at kontrollutvalget vedtar det vedlagte forslaget til uttalelse om årsregnskapet for 2016.